



INTERNACIONAL, S.R.L.

Productos y Equipos de Limpieza en General

Teléfono: (809) 518-0598 fax (809) 530-8825; E-mail: info@clipintdo.com
c/San Juan Bautista de la Salle No. 156. Urb. Real, Santo Domingo, D. N.
RNC 1-30-25779-5

ORIGINAL

COTIZACION

Cotizado a: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Cotización N 149/2019

Atención: Ivan Agramonte/ Raymi Nuñez/ Miguel Hidalgo / Sofia Urraca/ Juan Liriano / Fecha: FEBRERO 04, 2019

Dirección: Av. 27 De Febrero Esq. Luperón, Plaza de la Bandera.
Santo Domingo, D.N., Rep. Dom.

Teléfono: EDWIN 809- 531-6001/ 809-530-8736/ 809-539-5419 ext.214- 280/2405 NO. 2019- 000160

Fax: Jose 809-534.3445 **Raymi 809-373-0745 EXT: 222/ EXT: 214 RONNY 809-37**

Ivan 809-473-7480/ 809-534-3530/ 809-373-0745 EXT 215 MARIANELA 809- 530-8946/ 809-473-7480

Email: jose_pineyro@jce.do

juan_liriano@jce.do

raymi_nunez@jce.do

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	P/U. RD\$	P/T. RD\$
300	CI987	PINESPUMA 19OZ WEST	\$ 345.00	\$ 103,500.00
600	CI876	GALON JABON LIQUIDO LIMAR CHERRY, MANZANA	\$ 139.00	\$ 83,400.00
100	CI987	GALON LIMPIA CRISTAL LIMAR	\$ 157.00	\$ 15,700.00
600	CI943	GALON AMBIENTADOR CHERRY, CANELILLA	\$ 725.00	\$ 435,000.00
200	CI876	SACO 30LB DETERGENTE EN POLVO	\$ 29.00	\$ 5,800.00
3000	CI843	UNIDAD BRILLO VERDE AMAPOLA	\$ 14.29	\$ 42,870.00
200	CI876	CEPILLO DE INODORO CON BASE AMAPOLA	\$ 122.00	\$ 24,400.00
50	CI876	DISPENSADOR JABON LIQUIDO 400ML JOFEL AC8500	\$ 720.00	\$ 36,000.00
500	CI854	SUAPER #28 FIBRA LINDA	\$ 132.00	\$ 66,000.00
100	CI987	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO LINDA	\$ 78.00	\$ 7,800.00
1000	CI876	CAJA 100/1 GUANTES LATEX SIN POLVO ASAP (M)	\$ 286.00	\$ 286,000.00
600	CI876	GALON DESINFECTANTE LIMAR,(BRISA MARINA, LAVANDA CANELA)	\$ 108.00	\$ 64,800.00
600	CI843	GALON DE CLORO LIMAR	\$ 62.00	\$ 37,200.00
500	CI873	PAR GUANTE PLASTICO MANOS SUAVE (M)	\$ 37.18	\$ 18,590.00
500	CI876	ESCOBA PLASTICA LINDA ECONOMICA CON PALO MADERA	\$ 95.35	\$ 47,675.00
150	CI83	CUBETA ESCURRIDORA PLASTICA 4GL EQUIVALENTE 15LT ROJO	\$ 291.42	\$ 43,713.00
600	CI987	GALON DESCURTIDOR DE CERAMICA DS CALIN	\$ 297.88	\$ 178,728.00
200	CI865	UNIDAD AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE 8OZ (VARIADO)	\$ 66.00	\$ 13,200.00
150	CI943	ZAFACON PLASTICO 15LT TAPA Y PEDAL RIMAX BLANCO	\$ 942.85	\$ 141,427.50

NOTA:

CONDICION DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS

TIEMPO DE ENTREGA: DESPUES EMITIDA ORDEN DE COMPRA DE 24 A 48 HORAS LABORABLE

GARANTIA AL MOMENTO DE LA ENTREGA, SOLO POR DEFECTO DE FABRICA

SUB-TOTAL 1,651,803.50

ITBIS 18% **297,324.63**

TOTAL RD\$ 1,949,128.13





INTERNACIONAL, S.R.L.

Productos y Equipos de Limpieza en General

Teléfono: (809) 518-0598 fax (809) 530-8825; E-mail: info@clipintdo.com

c/San Juan Bautista de la Salle No. 156. Urb. Real, Santo Domingo, D. N.

RNC 1-30-25779-5

CONDUCE

ENTREGADO A: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Conduce: 30/2019

Atención: **IVAN AGRAMONTE**

Fecha: FEBRERO 04, 2019

Dirección: **27 Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto.Dgo**

Teléfono: **809-531-6001**

Fax:

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN
1	CI987	PINESPUMA 19OZ WEST C
1	CI876	FRASCO JABON LIQUIDO LIMAR CHERRY, MANZANA
1	CI987	FRASCO LIMPIA CRISTAL LIMAR
1	CI943	FRASCO AMBIENTADOR CHERRY, CANELILLA
1	CI876	SACO 30LB DETERGENTE EN POLVO
1	CI843	UNIDAD BRILLO VERDE AMAPOLA
1	CI876	UNIDAD CEPILLO DE INODORO CON BASE AMAPOLA
1	CI876	UNIDAD DISPENSADOR JABON LIQUIDO 400ML JOFEL AC8500
1	CI854	UNIDAD SUAPER #28 FIBRA LINDA
1	CI987	UNIDAD RECOGEDOR DE BASURA CON PALO LINDA C
1	CI876	PAR GUANTES LATEX SIN POLVO ASAP (M)
1	CI876	FRASCO DESINFECTANTE LIMAR, (BRISA MARINA)
1	CI932	FRASCO DESINFECTANTE LIMAR, (LAVANDA)
1	CI021	FRASCO DESINFECTANTE LIMAR, (CANELA)
1	CI843	FRASCO DE CLORO LIMAR
1	CI873	PAR GUANTE PLASTICO MANOS SUAVE M C
1	CI876	UNIDAD ESCOBA PLASTICA LINDA ECONOMICA CON PALO MADERA C
1	CI83	UNIDAD CUBETA ESCURRIDORA 4GL EQUIVALENTE 15LT ROJO
1	CI987	FRASCO DESCURTIDOR DE CERAMICA DS CALIN
1	CI865	UNIDAD AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE 8OZ C (CASH MERE)
1	CI943	ZAFACON PLASTICO 15LT TAPA Y PEDAL RIMAX BLANCO C

NOTA: MUESTRA

RECIBIDO POR _____



ENTREGADO POR _____